
Ankara Üniversitesi Kreiken Rasathanesi 

 

***G Ö K B İ L İ M E  D A V E T *** 

 

23 Haziran 2018 Halk Günü Etkinliği 
 

“Güneş Sistemimiz”  

 

Güneş sistemi, yıldızımız Güneş’e, 8 gezegene (Merkür, Venüs, Dünya, Mars, Jüpiter, Satürn, Uranüs, 
Neptün) ve uydularına, cüce gezegenler (Ceres, Plüto, Eris vb.) ve uydularına, kuyruklu yıldızlara ve 
meteorlara ev sahipliği yapan büyük bir ailedir. Bilimsel açıdan bakıldığında, bu ailenin her bir üyesi çok 
değerlidir. Çünkü, bu ailenin fertlerinin incelenmesi, Güneş sisteminin bir bütün olarak nasıl oluştuğunu, 
bu esnada hangi evrelerden geçtiğini hatta benzer sistemlerin nasıl oluştuğunu anlamamıza ışık tutar. 
Böylece, kendi sistemimizden ve onun üyelerinden yola çıkarak evrensel resmin büyük bir kısmına 
bakabilme şansı yakalarız. Gökbilimin bu önemli alanı, 23 Haziran Cumartesi günü düzenlenecek olan 
Ankara Üniversitesi Kreiken Rasathanesi Halk Günü Etkinliği’nde ele alınacak. Havanın açık olması 
durumunda, teleskoplarla Ay, Venüs, Jüpiter, Satürn, Mars ve derin uzay cisimleri gözlenecek, çıplak gözle 
gökyüzü tanıtımı yapılacak ve takımyıldızlar anlatılacak.  

 

23 Haziran 2018 Cumartesi akşamı Ankara Üniversitesi Kreiken Rasathanesi Halk Günü 
Etkinliği’nde görüşmek üzere! 

 

Program 

Etkinlik başlama saati              : 20:45 

Etkinlik bitiş saati       : 00:00 

 

Not: Rasathane’nin konumu nedeniyle şehir merkezinden daha soğuk olduğunu ve gözlemlerin açık havada 
yapılacağını hatırlatarak, katılımcıların yanlarına bere, atkı, eldiven ve kalın giysilerini almalarını öneririz. Havanın 
kapalı olması durumunda içinde gözlemlerin bulunmadığı alternatif bir program takip edilecektir. Rasathane’de sıcak 
çay-kahve gibi içecekler bulunmaktadır.  Etkinliğimiz Ankara Üniversitesi personeli, personel yakınları ve öğrencileri 
için ücretsiz iken, diğer katılımcılardan yetişkinler için 5 TL, öğrenciler için 2.5 TL olmak üzere ücret alınmaktadır.  

Detaylı bilgiye http://rasathane.ankara.edu.tr adresinden ulaşabilirsiniz! 


